PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 113/04/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Câmara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 01 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP;

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 19/2024 de

autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes, que solicitou sejam

tomadas as providencias cabíveis em caráter de urgência para manutenção e troca das

lâmpadas e postes de iluminação pública na cidade de Chavantes e Distrito de Irapé,

informar, através deste que a troca de lâmpadas queimadas e as manutenções necessárias

serão realizadas em breve, tendo em vista que está em fase de conclusão o procedimento

para aquisição de materiais elétricos que vão garantir a efetividade das manutenções em

toda cidade de Chavantes e Distrito de Irapé.

consideração.

(1)

Na oportunidade reitero os protestos de elevada estima e distinta

MÁRCIO BU

Atenciosamente,

JESUS DO REGO

Prefeit • unicipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000-- CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete(a)chavantes.mgov.br — www.chavantes.suov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98